
1
6
,8

2
0
,3

0
,5

k
m
 3

9
9
,8

9
5

K02

KO

1
,0

0
,1

  A A A 

3999

55

  A A A 

3998
ŽP 3620

56

57
KM

4
,4

9,2

3999
3998

K02

KO

ŽP 3620

55

56

Datum:

Měřítko: ±. přílohy:

±. paré :

Formát:

±. zak.:

Stupeň:

Místo:

Výkres:

Akce:

DSP

Objekt:

Zn. souboru:

Odpov. proj.:

Vypracoval:

Kontroloval:

Objednatel:

spol. s r. o.

R

Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem

±SN EN ISO 9001
E-mail:  azconsult@azconsult.cz

Kraj: Plzeňský kraj

DOKUMENTACI LZE UŽÍVAT POUZE VE SMYSLU P�ÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. KOPÍROVÁNÍ A ROZŠI�OVÁNÍ POUZE PO P�EDCHOZÍM SOUHLASU  AZ CONSULT spol. s r.o.

Tel.:       475 240 888

Ing. M. Komín

Ing. J. Šíma

I. Doležal DiS.

Damnov

Správa železnic, státní organizace

- Pavlovice trati Plzeň - Cheb
železničního spodku v úseku Ošelín 
Rekonstrukce vybraných lokalit 

SO 02.1 - 8A km 399,710 – 399,735 - ŽSp

20/110

11. 2021

Tel/fax.: 475 240 864

.

E.2.1.2.2Podrobná situace - úsek 2 1 : 200

3 x A4

Líc gabionu - uložení 426,493

Líc gabionu č.2 - uložení 426,558

Líc gabionu č.2 - uložení 426,558
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Geodetické zaměření
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VYROVNÁNÍ GPK BUDE PROVEDENO V 

POZNÁMKA:

399,671 - 400,021.
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